

شنبه ۴ خرداد ۱۳۹۸ • ۱۹ رمضان ۱۴۴۰ • ۲۵ می ۲۰۱۹

اخبار

وزیر صنعت به رئیس کل گمرک ابلاغ کرد؛

شرط جدید صادرات محصولات کشاورزی

وزیر صنعت، معدن و تجارت شرایط جدید صادرات محصولات کشاورزی را ابلاغ کرد.
به گزارش امتیاز و به نقل از کنفدراسیون صادرات ایران، وزارت صنعت، معدن و تجارت در نامه‌ای به گمرک ایران، شرایط جدیدی را برای صادرات و واردات اعلام کرده که بر مبنای یک بند آن، صادرات برخی کالاها تنها با کارت بازرگانی صاحبان واقعی کالاها یا نمایندگان قانونی و رسمی آنها امکانپذیر است. بر اساس این ابلاغیه، در خصوص کالاهای کشاورزی، محموله‌های صادراتی میوه و تره بار و محصولات غذایی صرفاً در گمرکات استانی پس از صدور گواهی نظارتیه تأیید و ارزیابی ضوابط و شاخص‌های بسته بندی توسط وزارت جهاد کشاورزی و گمرکات باید اظهار شود. همچنین این محصولات در گمرکات مرزی کشور ارزیابی، اظهار و پلمب نمی‌شود و گمرکات مرزی صرفاً معبر خروج کالاهای مذکور هستند. ضمن اینکه صادرات محصولات غذایی صرفاً توسط واحدهای تولیدی یا نماینده ویژه واحد مربوطه و فقط با کارت بازرگانی صاحبان واقعی کالا یا نماینده رسمی آنها امکان پذیر است.

استغای زنگنه کذب محض است

یک منبع آگاه شایعه استغای زنگنه را رد کرد و به عصرایران گفت: آقای زنگنه استعفا نداده و با قدرت در راه حفظ اموال مردم و نسپردن نفت به دست دلالان و کاسبان تحریم به کار خود ادامه می‌دهد. قطعا تا زمانی که این دوستان در مجلس حضور دارند و آرزویشان را به جای اخبار منتشر می‌کنند وزیر نفت در این وزارتخانه باقی می‌ماند. در شرایطی که کشور درگیر جنگ اقتصادی است و وزارت نفت در پیشانی حملات امریکا و برخی همسایگان قرار دارد شکل گیری چنین خبرسازی‌هایی مشکوک و قابل تامل است. نظام جمهوری اسلامی در سطوح عالی از مجموعه اقدامات وزارت نفت برای دور زدن تحریم‌ها کاملاً آگاهی دارد و اگر دوستان بی‌خبر هستند دلالت بر بی‌عملی مجموعه کارکنان و تصمیم‌سازان صنعت نفت نیست. چنین اقداماتی نتیجه‌ای جز تحمیل خستگی مضاعف بر کارگزاران نظام ندارد و امیدواریم دوستان دلولپس به عواقب این خبرسازی‌ها آگاه باشند.

طبق آخرین آمار گمرک

وجود بیش از ۳ میلیون تن کالاهای اساسی در بنادر

معاون امور گمرکی و فنی گمرک: بندر امام با ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار تن کالا در رتبه نخست قرار دارد

مهرداد جمال ارونتی با اشاره به وضعیت مناطق ویژه و بنادر در رابطه با موجودی کالاهای اساسی، اظهار داشت: طبق آخرین آمار بالغ بر سه میلیون و ۶۵۰ هزار تن کالای اساسی در این مناطق وجود دارد که بندر امام خمینی با ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار تن رتبه نخست و پس از آن بندر امیرآباد، شهید رجایی و بندر انزلی قرار دارند. وی با بیان اینکه بالغ بر ۱۸ هزار تن گوشت منجمد نیز در این مناطق موجود است، تصریح کرد: بیش از ۷۰۰ کانتینر گوشت منجمد در منطقه ویژه شهید رجایی بندر عباس وجود دارد. جمال ارونتی در تشریح نحوه ترخیص محموله‌های گوشت از گمرکات گفت: اگر این محموله‌ها از گمرک رجایی اظهار شوند همه محموله‌ها در مسیر سبز تعریف شده و با حداقل زمان (حدود دو ساعت) خواهد بود کالا به شرط داشتن مجوزهای لازم ترخیص خواهد شد. این نکته قابل ذکر است تا زمانی که کالایی به گمرک اظهار نشده باشد، مسئولیتی متوجه این سازمان نیست.وی ادامه داد: برای ترخیص قطعی محموله‌های گوشت از گمرک شهید رجایی تشریفات سرویس ارزیابی حذف شده پس از دریافت حقوق ورودی اگر تمکن مالی برای پرداخت وجود داشته باشد، پروانه صادر و با اخذ مجوز دامپزشکی ترخیص آن قطعی خواهد شد. این مقام مسئول افزود: در صورتی که امکان پرداخت وجود نداشته باشد و یا مجوزهای لازم از سوی صاحب کالا دریافت نشود، انجام تشریفات با تاخیر و ایستایی همراه خواهد شد؛ بنابراین گمرک اطمینان می‌دهد، در صورتی که مجوزهای لازم از سازمان‌های همجوار بدون معطلی دریافت شود، در فرایند ترخیص بدون فوت وقت، کار انجام خواهد شد. ارونتی با تأکید بر اینکه گمرک به صورت شبانه‌روزی محموله‌های گوشت را ترخیص می‌کند، گفت: در صورتی که محموله‌های گوشت از گمرکات مرزی به گمرکات داخلی ترانزیت شود، مسائلی را به دنبال خواهد داشت، چرا که در گمرک غرب تهران طبق قانون، سردخانه‌ای که تحت اختیار گمرک باشد، وجود ندارد و به همین علت مباحث مربوط به آن در ستاد تنظیم بازار مطرح و مصوباتی در رابطه با ترانزیت محموله‌ها گوشت انجام شد.

واردات غذای سگ و گربه ممنوع شد
مدیر کل دفتر مقررات صادرات و واردات وزارت صنعت، معدن و تجارت از ممنوع شدن واردات غذای سگ و گربه خبر داد.
سید مهدی نبیازی گفت: از ۸ اردیبهشت امسال ۱۴۳ ردیف تعرفه‌های مشمول ممنوعیت واردات شد که غذای سگ و گربه نیز در این فهرست قرار دارد. وی با بیان اینکه واردات غذای سگ و گربه صرفاً برای مصارف لوکس نبوده است، گفت: بر برخی سگ‌ها در حوزه مأموریت‌های نیروی انتظامی، هلال احمر و آتش نشانی و به منظور استفاده از حس بویایی یا چشایی آن‌ها استفاده می‌شود که خوراک خاص مصرف می‌کنند از این رو ممکن است این خوراک در کشور تامین نشود. نبیازی افزود: سال ۹۶ ارزش میزان واردات غذای سگ و گربه ده میلیون دلار بود که در سال ۹۷ با اعمال سیاست‌های مدیریتی واردات به هفت میلیون دلار کاهش یافت ضمن اینکه امسال با توجه به اعمال ممنوعیت واردات در این بخش کاهش واردات بیشتر هم خواهد بود.

معاون امور صنایع وزیر صنعت با اشاره به ۱۳۰ برنامه تعمیق بخشی به صنعت قطعه سازی کشور، از اجرای بخش زیادی از این برنامه‌ها در سال جاری و کاهش وابستگی به واردات قطعات خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از وزارت صنعت، معدن و تجارت، فرشاد مقیمی در حاشیه بازدید از فرایند تولید قطعات خودرو اظهار داشت: با توجه به اهمیت و سهم صنعت قطعه سازی در اشتغال کشور و نیز با تأکید بر اهداف دشمن در لطمه وارد کردن به این صنعت، وزارت صنعت، معدن و تجارت برنامه‌هایی را برای تعمیق بخشی به عمق ساخت قطعات داخلی دارد و طی بازدید از این توانمندهای در صنعت قطعه سازی، در جریان ۱۳۰ برنامه عمق ساخت داخل در صنعت قطعه سازی قرار گرفتیم.

وی افزود: طبق بر آوردهای صورت گرفته حدود ۶۸ برنامه از برنامه‌های تعمیق بخشی به ساخت قطعات داخل برای سال جاری قابلیت اجرایی شدن خواهد داشت و زمینه به حداقل رسیدن وابستگی به خارج را فراهم می‌کند. مقیمی با تأکید بر تضمین حفظ و صیانت اشتغال در صنعت قطعه سازی از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت اظهار داشت: اعتقاد دارم که در دوران فشار و تحریم قابلیت کارآفرینی و

خلایقت بیش از گذشته ایجاد می‌شود و این همان فرصت‌هایی است که مقام معظم رهبری نیز بارها فرمودند که فرصت‌های تحریم را نادیده نگیریم، گرچه باید برای محدودیت‌های ایجاد شده نیز راهکار تعریف کنیم که یکی از این راهکارها در کنار سایر راهکارهای پیش بینی شده، تعمیق بخشی به عمق ساخت داخل است.

معاون امور صنایع وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: با توجه به در اختیار داشتن منابع مادی، انسانی



و فکری این تنها گزینه ما برای مقابله با تحریم‌های ظالمانه علیه ملت ایران خواهد بود. وی افزود: با توجه به اینکه ۸۲ درصد از خودروهای پر تیراژ را قطعه تشکیل می‌دهد و تنها ۱۸ درصد در داخل کمپانی‌های خودروسازی متمرکز است؛ امروز در این بازدید توان بالای صنعت قطعه سازی را مشاهده کردیم، بنابراین هرچه صنعت قطعه سازی توانمند تر باشد به طور حتم خودروسازها نیز در شرایط بهتری می‌توانند،

مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تشریح کرد:

جلوگیری از ورود دلالان به مراکز همگانی خرید و فروش خودرو

مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تأکید کرد:

یکی از اهداف این گونه مراکز امکان دسترسی مستقیم خریدار و فروشنده در یک محیط امن، ایمن و با امکانات جانبی است که دست واسطه‌ها و دلالان را کوتاه می‌کند.

تحصیلی ادامه داد: ارایه خدمات کارشناسی اصالت خودرو، سلامت بدنه و اجزای فنی توسط کارشناسان مجرب اطمینان خریداران را برای معامله با آسودگی خیال فراهم می‌کند.

وی با اشاره به شیوه قیمت گذاری در این مرکز اظهارکرد: قیمت‌گذاری با استفاده از تجربه کارشناسان مرکز و ارتباط مستقیم با خودروسازان و مراجع ذیصلاح انجام می‌شود تا هم خریدار و هم فروشنده با اطمینان کامل از معامله رضایت داشته باشند.

مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تأکید کرد: با برنامه‌ریزی انجام شده این مراکز همگانی بصورت مکانیزه درآمده است و خدمات ارایه شده به‌صورت هوشمند در دسترس شهروندان در محل کار و زندگی آنان قرار می‌گیرد.

بنابر اعلام شهرونش، به گفته تحصیلی، به در این مرکز امکانات و خدمات شامل کارشناسی اولیه بدنه خودرو، تنظیم قولنامه کارشناسی

خودرویی که ۱۳۵ میلیون تومان ارزان شد؛

تداوم سقوط آزاد قیمت خودرو

۱۰ روزه قیمت‌ها را بالا بردند

وی با بیان اینکه شیظنت گروه‌های یاد شده باعث شد طی ۱۰ روز ۱۸ فروردین تا ۲۸ فروردین تغییرات وسیعی در قیمت‌ها صورت گیرد، اذعان داشت: افرادی که بیش از ۵۰۰ دستگاه خودرو داشتند در سایت‌های فروش کالا قیمت‌های جدید برای خودروها گذاشتند و از آنجا که این سایت‌ها پایه قیمت‌گذاری شدند، قیمت خودرو در بازار افزایش قابل توجهی پیدا کرد.

نظارت بر قیمت خودرو در سایت‌ها

وی تأکید کرد: مدتی است قیمت خودرو از فرمولی که در گذشته داشته، فاصله گرفته است و افراد به صورت سلیقه‌ای قیمت‌گذاری می‌کنند. رئیس اتحادیه نمایشگاه داران خودرو گفت: از روزی که نظارت بر قیمت خودروها در سایت‌های فروش کالا افزایش پیدا کرد، بازار آرام و قیمت‌ها کاهشی شد.

پیش‌بینی رئیس

مؤتمنی درباره ریزش قیمت خودرو نیز گفت: تصور من این است که قیمت خودروها مسیر ریزش خود را ادامه دهد. البته اگر خودروسازان محدودیت‌های عرضه را بیشتر کنند می‌توانند قیمت‌ها را بالا ببرند. امیدوارم خودروسازان چنین کاری را انجام ندهند.

وی تأکید کرد: طی چند روز اخیر اکثر افراد فروشنده شدند و نمی‌خواهند ضررشان بیشتر شود. البته عده‌ای در مقابل کاهش قیمت‌ها مقاومت می‌کنند و قصد دارند خودروهایشان را با نرخ بالا

فعالیت کنند. مقیمی ضمن تشکر از تلاش‌های انجام شده در صنعت قطعه سازی کشور به جهت ارتقای کیفیت و داخلی سازی در خصوص اتخاذ راهکارهای در کوتاه مدت، بلند مدت و میان مدت برای صنعت قطعه سازی به جهت برون رفت مشکلات بیان داشت: باید شرایط لازم را برای تأمین قطعات خودروسازها فراهم کنیم و حفظ یک میلیون شاغل در صنعت قطعه سازی در زنجیره قطعه سازان، خودروسازها و خدمات پس از فروش نهادهینه شده است و در کل این پتانسیل در زیرساخت‌های این صنعت و مدیران آن وجود دارد.

وی خاطر نشان کرد: پتانسیل‌هایی که هم اکنون در صنعت قطعه سازی مشاهده می‌کنیم؛ زاینده تحریم‌های گذشته بوده و قطعا این تحریم‌ها نیز دستاوردهایی در تعمیق بخشی ساخت داخل قطعات مورد نیاز کشور به همراه دارد که خود می‌تواند کشور را در مسیر دستیابی به اهداف صنعتی بیش از پیش کمک نماید.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: بدون تردید این مجموعه اقدامات و توجه به این حوزه نه تنها منجر به کاهش نیروی انسانی خواهد شد بلکه برای تأمین نیازهای ساخت داخل، نیروی انسانی بیشتری در مدار تولید قرار خواهد گرفت و اشتغال‌زایی بیش از گذشته تقویت خواهد شد.

عبدالناصر همتی رئیس کل بانک مرکزی در یادداشتی به مناسبت سالروز آزادسازی خرمشهر نوشت: امروز سوم خرداد روز آزادی خرمشهر است. سال ۱۳۶۱ در چنین روزی جانشین پخش اخبار صدا و سیما بودم، خبر آزادی تدریجی خرمشهر را دریافت کردیم. خبر بسیار مهمی برای مردم بود. تلاش ما برای اعلام خبر تا ساعت ۱۴ به نتیجه نرسید. فرماندهان عملیات نظر داشتند تا تثبیت کامل موقعیت، اعلام خبر صلاح نیست.

اعلام خبر به ساعت ۱۵ به بعد موکول شد. به اتفاق همکاران برای صرف ناهار در غذاخوری نزدیک جام جم ساعتی به فضای شهر وارد شدیم. شهر تهران گویا روح نداشت، ما اخبار مهمی داشتیم که آنها نداشتند، لذا به خوبی تفاوت روحی بین ما و مردم کاملاً محسوس بود.

افسردگی ناشی از تبلیغات و جنگ روانی دشمنان در آنها احساس می‌شد. به سازمان برگشتم و بعد از کشمکش گویندگان وقت رادوی و خبر در اینکه کدام شان این خبر مسرت بخش را اعلام کنند و توافق بر اینکه هر دو با هم اعلام کنند، خبر آزادی خرمشهر را اعلام کردیم.

ساعتی بعد برای شرکت در جلسه‌ای مجدداً به سطح شهر تهران رفتم. جشن و سرور و شادی مردم وصف ناپذیر بود، روحیه‌ها عالی و در عرض سه ساعت کل جامعه یکپارچه، متحول شده بود. شاید امروز نیز در همان مقطع سه ساعته باشیم.

ما با این پیام‌های متعدد آنها برای مذاکره در کنار تهدیدهایشان خبر از نتایج مقاومت مردم می‌دهد؛ اطمینان دارم این بار نیز ملت بزرگ ایران سربلند خواهد شد.

آیا اخبار پیام‌های متعدد آنها برای مذاکره در کنار تهدیدهایشان خبر از نتایج مقاومت مردم می‌دهد؛ اطمینان دارم این بار نیز ملت بزرگ ایران سربلند خواهد شد.

دارندگان ملل کارت که تمایل به امنیت

بیشتر در حوزه پرداخت با رمز دوم دارند می توانند از تانمای رسمی موسسه نرم افزار پویانگار را دریافت و از طریق دستگاه های خودپرداز غیرنقد ملل آن را فعال و استفاده نمایند.

انتشار اینفوگرافیک صندوق امانات بانک ملت

اینفوگرافیک راهنمای صندوق امانات بانک ملت برای بهره برداری کارکنان و مشتریان بانک منتشر شد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملت، این اینفوگرافیک به طور خلاصه به بیان ویژگی های صندوق اجاره ای بانک ملت (صندوق امانات)و شهرهای دارای صندوق امانات می پردازد.

براساس این گزارش این راهنما با همکاری ادارات کل بانکداری شخصی و توسعه محصول و دفتر مدیریت و روابط عمومی طراحی و رسانه های مختلف بانک مانند صفحه رسمی اینستاگرام به نشانی/Instagram.com/bankmellat.official در دسترس قرار گرفته است.

ارائه خدمات بانکی به روشندانل در بانک دی امکان پذیر شد

به تجهیز پنج شعبه دیگر بانک دی به سامانه خدمات بانکی روشندانل ، امکان ارائه خدمات به نابینایان در هشت شعبه این بانک امکان پذیر شد. در راستای انجام مسئولیت های اجتماعی و ارایه خدمات مطلوب و متناسب با شرایط اقشار مختلف جامعه و حفظ و رعایت حقوق شهروندی افراد معلول، سامانه خدمات بانکی روشندانل در پنج شعبه دیگر بانک دی راه اندازی شد.

بر اساس این گزارش ، پس از راه اندازی سامانه خدمات بانکی روشندانل برای سه شعبه میدان انقلاب، طالقانی و میدان شهاده در سال ۱۳۹۷ ، با تجهیز پنج شعبه زاهدان، شهرری، کرمانشاه، بندرعباس و کاشان به این سامانه ، امکان ارایه خدمات بانکی به روشندانل در هشت شعبه بانک دی فراهم شده است.

گفتنی است؛ این سامانه مجهز به صفحه کلید و نمایشگر بریل، اسپیکر، هدفون، ثبت اثر انگشت و امکان تکمیل فرم های بانکی با استفاده از صفحه کلید می باشد و کاربر می تواند تمامی خدمات افتتاح حساب، واریز و برداشت از دفترچه و کارت را انجام دهد.

اعلام ساعات کاری شعب بانک آینده در روزهای پس از شب‌های قدر

بانک آینده، ساعات کار شعب خود را در روزهای پس از شب‌های قدر، اعلام کرد. به‌منظور به‌رمندی بیشتر از فضايلت شب‌های قدر، زمان ارائه خدمت به مشتریان محترم، در روزهای ۴ و ۸ خردادماه جاری برای کلیه شعب و سباز ادارات و واحدهای اجرائی بانک، به ساعت ۹ صبح، تغییر می‌یابد.

روزنامه‌صبح‌ایران

وعده معاون وزیر صنعت:

وابستگی به واردات قطعات خودرو امسال کاهش می‌یابد



معاون امور صنایع وزیر صنعت با اشاره به ۱۳۰ برنامه تعمیق بخشی به صنعت قطعه سازی کشور، از اجرای بخش زیادی از این برنامه‌ها در سال جاری و کاهش وابستگی به واردات قطعات خبر داد.

معاون امور صنایع وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: با توجه به در اختیار داشتن منابع مادی، انسانی و فکری این تنها گزینه ما برای مقابله با تحریم‌های ظالمانه علیه ملت ایران خواهد بود. وی افزود: با توجه به اینکه ۸۲ درصد از خودروهای پر تیراژ را قطعه تشکیل می‌دهد و تنها ۱۸ درصد در داخل کمپانی‌های خودروسازی متمرکز است؛ امروز در این بازدید توان بالای صنعت قطعه سازی را مشاهده کردیم، بنابراین هرچه صنعت قطعه سازی توانمند تر باشد به طور حتم خودروسازها نیز در شرایط بهتری می‌توانند،

مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تأکید کرد: یکی از اهداف این گونه مراکز امکان دسترسی مستقیم خریدار و فروشنده در یک محیط امن، ایمن و با امکانات جانبی است که دست واسطه‌ها و دلالان را کوتاه می‌کند.

تحصیلی ادامه داد: ارایه خدمات کارشناسی اصالت خودرو، سلامت بدنه و اجزای فنی توسط کارشناسان مجرب اطمینان خریداران را برای معامله با آسودگی خیال فراهم می‌کند.

وی با اشاره به شیوه قیمت گذاری در این مرکز اظهارکرد: قیمت‌گذاری با استفاده از تجربه کارشناسان مرکز و ارتباط مستقیم با خودروسازان و مراجع ذیصلاح انجام می‌شود تا هم خریدار و هم فروشنده با اطمینان کامل از معامله رضایت داشته باشند.

مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تأکید کرد: با برنامه‌ریزی انجام شده این مراکز همگانی بصورت مکانیزه درآمده است و خدمات ارایه شده به‌صورت هوشمند در دسترس شهروندان در محل کار و زندگی آنان قرار می‌گیرد.

بنابر اعلام شهرونش، به گفته تحصیلی، به در این مرکز امکانات و خدمات شامل کارشناسی اولیه بدنه خودرو، تنظیم قولنامه کارشناسی

خودرویی وارد بازار نشده است

سعید مؤتمنی رئیس اتحادیه نمایشگاه داران خودرو چنین استدلالی را قبول ندارد و می‌گوید: عرضه خودرو توسط خودروسازان در بازار افزایش پیدا نکرده است به همین دلیل معتقدم که بیشترین علت کاهش قیمت خودرو مربوط به حرف و حدیث‌های ورود شورای رقابت به موضوع قیمت‌گذاری است. وی با بیان اینکه قیمت‌ها به صورت لحظه‌ای در بازار مشخص می‌شود و قیمت هر لحظه با ۱۰ دقیقه پیش از آن فرق دارد، گفت: کاهش نرخ ارز نیز بر روند افت قیمت خودرو هم تأثیرگذار بوده است.

مهر تأیید زد

نکته دیگری که از زبان نمایشگاه داران درباره چرایی کاهش قیمت‌ها شنیده می‌شود، کنترل قیمت خودرو در سایت‌های فروش کالا است.

رئیس اتحادیه نمایشگاه داران خودرو هم مهر تأییدی بر این صحبت‌ها زد و گفت: گروه‌هایی که تعداد زیادی خودرو داشتند، خودروهای خود را در سایت‌های فروش کالا با قیمت‌های دروغین عرضه کردند. آنها با این کار قیمت خودرو را بالا بردند چرا که بازار از این قیمت‌ها تبعیت کرد.

قیمت طلا در معاملات روز جمعه بازار جهانی پس از افت ارزش

دلار در واکنش به آمار اقتصادی آمریکا و تجدید امیدواری‌ها به کاهش نرخ‌های بهره از سوی بانک مرکزی آمریکا، رشد قیمت روز گذشته خود را حفظ کرد و ثابت ماند.

هر اونس طلا برای تحویل فوری در معاملات روز جاری بازار سنگاپور ثابت بود و در ۱۲۸۲.۵۶ دلار ایستاد. بهای معاملات این بازار روز گذشته ۱.۱ درصد صعود کرد و تا مرز ۱۲۸۷.۲۳ دلار پیش رفت. طلا از ابتدای هفته جاری تاکنون ۰.۵ درصد رشد قیمت نشان می‌دهد.

در بازار معاملات آتی آمریکا، هر اونس طلا ۰.۲ درصد کاهش داشت و به ۱۲۸۳.۱۰ دلار رسید. به گفته پیتر فانگ، مدیر معاملات شرکت فلزات ارزشمند وینگ فانگ، طلا در حدود مرز ۱۲۷۰ دلار حمایت خوبی یافته است و پس از انتشار آمار اقتصادی نه چندان مطلوب آمریکا که حاکی از رشد طلا را بالا برد، معامله گران اقدام به خرید دوباره قراردادهایی کردند که پیش از این واگذار کرده بودند. وی در

با ورود اولین کشتی تجاری؛ مسیر دریایی هندوستان – قشم از ورود اولین کشتی

فعالیت مسیر دریایی هندوستان– قشم با ورود اولین کشتی تجاری رسماً آغاز شد.

فعالیت مسیر دریایی هندوستان– قشم با ورود اولین کشتی تجاری از کشور هندوستان به قشم رسماً آغاز شد.